EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.‘ 051/2023

Ref. PROCESSO n.- 0S327gi/2(l23. UI,a3».20U. CONTRATANTE; Picfcilura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO; ANTÔNIA SU.VA SANTOS CONSULTORIA f.IRELI. inscrita no CPF n' 19^24.105/0001- 
24, valor global dc RS 951,00 (Novecentos e cinquenta e um reais). OBJETO: Contralaeão no presiapão de servivos 
de Capacitação com o tema "Paeso a Passo para um cnciemc Processo dc Escolha dos Membros do Conselho 
Tutelar”, contdnne orienlaçào da Secretaria de Assistência Social. Tipo: compra direta. PRAZO: